JERAYAWARA KESEDARAN KEWANGAN
BERSEMPENA DENGAN HARI MENABUNG KEBANGSAAN 2019

UNIVERSITI ISLAM SULTAN SHARIF ALI

HARI ISNIN, 25 ZULKAEDAH 1440H BERSAMAAN DENGAN 29 JULAI 2019M

1. Autoriti Monetari Brunei Darussalam (AMBD), dengan kerjasama Kementerian Kewangan dan

Ekonomi (MOFE), Kementerian Pendidikan (MOE), Junior Achievement (JA) Brunei dan beberapa
institusi-institusi kewangan, telah mengadakan Jerayawara Kesedaran Kewangan bersempena Hari
Menabung Kebangsaan 2019 di Universiti Sultan Sharif Ali (UNISSA) pada hari Isnin, 25 Zulkaedah
1440H bersamaan dengan 29 Julai 2019M.

2. Hadir selaku Tetamu-tetamu Kehormat ialah Yang Berhormat Haji Abdul Hamid @ Haji Sabli bin Haji
Arshad, Ahli Majlis Mesyuarat Negara, dan Yang Berhormat Pengiran Haji Ali bin Pengiran Maon,
Penghulu Berakas ‘B’. Turut hadir ke acara tersebut juga ialah pegawai-pegawai kanan daripada
AMBD, MOFE dan MOE.